
22.03.24 7:58 Návrh usnesení RM 25.3.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

27. Rady města
konané dne 25.3.2024

NSS a CZ - žádost o schválení investiční akce

Ing. Mgr. Hana Janů, ředitelka NSS a CZ, žádá o souhlas:
I. s nákupem Multifunkční tiskárny A3 barevné pro Novoměstské sociální služby (dále jen NSS),
příloha č. 1 materiálu,
II. s nákupem Multifunkční tiskárny A3 černobílé pro Centrum ZDISLAVA (dále jen CZ), příloha č. 2
materiálu.

zřizovací listina NSS čl. 7 bod 2 c) a Zřizovací listina CZ čl. 6 bod 2 c)

I. Rada města souhlasí
s nákupem Multifunkční tiskárny A3 barevné pro Novoměstské sociální služby, IČ 48899097, se sídlem
Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě.

II. Rada města schvaluje
převod finančních prostředků ve výši 120.000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic PO Novoměstské
sociální služby na nákup multifunkční tiskárny

III. Rada města souhlasí
s nákupem Multifunkční tiskárny A3 černobílé pro Centrum ZDISLAVA se sídlem Radnická 350, 592 31
Nové Město na Moravě, IČ: 43378692

IV. Rada města schvaluje
převod finančních prostředků ve výši 70 000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic PO Centrum
ZDISLAVA na nákup multifunkční tiskárny.

Stanislav Marek
místostarosta



22.03.24 7:58 Návrh usnesení RM 25.3.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje radě města souhlasit s nákupem multifunkčních
tiskáren pro NSS i CZ. 
Odbor FIN doporučuje schválit převod finančních prostředků v rámci
fondů u PO NSS a u PO Centrum Zdislava na nákup multifunkčních
tiskáren.
Oddělení informatiky na základě následujících skutečností:
1) vzhledem ke staří současně užívaných multifunkčních tiskáren
vyrobených roku 2013 a dlouhodobě používaných v obou organizacích.
2) vzhledem k ukončení životního cyklu ze strany výrobce 24. května
2021 dokument výrobce (WorkCentre 5330 a WorkCentre 3615)
3) vzhledem k ukončení výroby a podpory náhradních dílů tiskáren ze
strany výrobce v aktuálním roce s tím není možné dokupovat nezbytné
součástky, které bylo možné i po ukončení životnosti zajistit.
V obou organizacích doporučujeme výměnu, která bude realizována
prostřednictvím veřejné zakázky.
K výměně multifunkčních tiskáren musí ze stejných důvodů dojít i na
MěÚ, Mateřské školce a Základní škole Leandra Čecha.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Ing. Mgr. Hana Janů, ředitelka NSS a CZ, žádá o souhlas s
investičními akcemi NSS a CZ. Jedná se o nákup multifunkční
barevné tiskárny pro NSS a multifunkční černobílé tiskárny pro CZ. 
 
Jedná se o obnovu starých tiskáren, které byly pořízeny v roce 2014 a
nyní již nebude podporován jejich servis.
 
Předpokládaná cena tiskárny pro NSS je 120 000,- Kč, pro CZ 70 000,-
Kč. Obě tyto investiční akce budou financovat organizace z vlastních
zdrojů. Ing. Mgr. Hana Janů, ředitelka NSS a CZ žádá o převod finančních
prostředků z rezervního fondu NSS na investiční fond NSS a z rezervního
fondu CZ na investiční fond CZ. 

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1 - Žádost o schválení inv. akce (Veřejná)
Příloha - č. 2 - Žádost o schválení inv. akce - CZ (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://www.xerox.com/downloads/usa/en/p/EPEATProduct_EOL_Characterization_Reports_PRODUCT.pdf
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

